Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА

(ЛИЦЕЙ №6)

141986 г. Дубна, Московская область, ул. Понтекорво,16, тел/факс: 3-02-91, е-mail:school6@dubna.ru

№ 7 15.02.2018.

ПРОТОКОЛ № 7
заседания Школьного Парламента — органа ученического самоуправления

Присутствовали:  7 членов Школьного Парламента,
зам. директора по ВР Ю.О. Белова,

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения
Избрали: председателя заседания — Валерию Горовую

секретаря заседания — Зою Коневу
Повестка заседания:

1. Итоги игры «Угадай мелодию!»
2. Итоги  Дня святого Валентина.
3. Подготовка к Международному женскому дню.
4. Отчёт о проведённом лектории и рейде по внешнему виду.

СЛУШАЛИ:
 Горовая В. озвучила итоги игры «Угадай мелодию!» (прилагается).

ВЫСТУПИЛИ:
        Конева З. сказала, что по окончании этого мероприятия многие ребята отметили высокий

уровень подготовки игры и благодарили за интересные задания.
 ВЫСТУПИЛИ:

 Бугаёва А. рассказала, что сегодня (15.02.18) ребята из министерства культуры разнесли
все послания ко Дню святого Валентина по адресатам. В этом году их было гораздо больше, чем в
прошлом. Также Алина отметила, что открытки имели очень аккуратный и эстетичный вид, по
сравнению с прошлыми годами.
СЛУШАЛИ:

        Присутствующие поделились своими предложениями по поводу проведения концерта к 8
марта. Внесли корректировки, начали подготовку.
СЛУШАЛИ:

 Викулин Д. рассказал о том, как прошёл лекторий (текст прилагается) и озвучил итоги
рейда по внешнему виду обучающихся.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять к сведению информацию об итогах игры «Угадай мелодию!»
2. Принять к сведению информацию об итогах проведения почты ко Дню святого

Валентина.
3. Коневой З. подготовить сценарий концерта к 8 марта с учётом внесённых

корректировок. Начать репетиции. Министерству печати и информации
подготовить праздничную стенгазету к празднику.

4. Продолжать проводить рейды по внешнему виду обучающихся (1-2 раза в месяц).

Председатель заседания В. Горовая
Секретарь заседания   З. Конева